
COMUNE DI VALGUARNERA CAROPEPE
(Provincia Regionale di Enna)

DETERMINAZIONE N° / Del

OGGETTO: Svincolo deposito cauzionale versato dalla Ditta GANA SPORT S.r.l. di Battipaglia(SA)
a garanzia della fornitura di attrezzature atletica leggera(Ritti, asticella salto con l'asta e

telo protettivo,blocchi di partenza gare velocità, panchine spogliatoio, porte e rete
calcetto,zona caduta salto in alto, coppia antenne) e relativo montaggio.-

IL RESPONSABILE DEL SETTORE TECNICO

- Vista la Determina del Responsabile dell'UTC n° 116 del 29/03/2010, con la quale si stabiliva di
procedere all'affidamento per la fornitura delle attrezzature mediante procedura in economia ai sensi
dell'ari. 82 del D.Lgs 163/2006;
- Visto il verbale di gara del 30/07/2010 dal quale si evince che a seguito di gara è risultata
aggiudicataria dell'appalto di fornitura delle attrezzature sportive la Ditta GANA SPORT S.r.l. di
Battipaglia (SA);
- Visto il contratto d'appalto n° 4963 di Rep del 25/10/2010 registrato a Enna in data 04/11/2010 al
n° 195 Serie 1A tra il Comune di Valguamera Caropepe e la Ditta GANA SPORT di Battipaglia (SA)
per la fornitura di cui trattasi;
- Considerato che la predetta Ditta, a garanzia della regolare fornitura delle attrezzature e degli obblighi
assunti con il citato contratto ha prestato quale cauzione la somma di €. 1.010,97 (diconsi euro
milledieci/97) mediante polizza Fideiussoria N° 069436445 emessa in Paestum (SA) dalla ALLIANZ
S.P.A. in data 07/10/2010;
- Preso atto che la fornitura di cui trattasi è stata regolarmente effettuata;
- Vista la richiesta della Ditta GANA SPORT S.r.l. di svincolo della cauzione in data 30/05/2012;
- Ritenuto, pertanto di dover procedere alla svincolo della cauzione a suo tempo prestata dalla Ditta
GANA SPORT di Battipaglia(SA);

D E T E R M I N A
Per quanto espresso in premessa

1) Provvedere allo svincolo della cauzione della Ditta GANA SPORT S.r.l. di Battipaglia (SA)
prestata mediante polizza fideiussoria n° 069436445 in data 07/10/2010 dalla ALLIANZ S.p.a. di
Paestum(SA) a garanzia della regolare fornitura di cui trattasi.-

2) Trasmettere copia della presente al Responsabile dei Servizi finanziari per i relativi provvedimenti
di competenza. -

II RespoxMHe del Servizio
geom. F^ferrizzo

4M

IL RESPONS
Arch

,E SETTORE TECNICO
'colò Mazza


